令和３年８月２６日

敷島北小学校保護者各位

甲斐市立敷島北小学校

校 長  中村 裕司

30日からの分散登校について（お知らせ）

日頃より、敷島北小学校の教育へ深い御理解と御協力を賜り、厚く感謝申し上げます。

さて、表面の甲斐市立小中学校における「山梨新型コロナウィルス感染防止への協力要

請及びまん延防止重点措置」に基づく分散登校について（通知）を受け、敷島北小学校で

は、地区を基準に A・Bの２グループに分け登校日を設けました。下記にグループの登校

日・登下校時間や方法等をお知らせいたします。急な対応となり多大なご負担をおかけす

ることと思いますが、何卒、御理解いただき、御協力くださいますようお願い申し上げま

す。

記

①登校日    Aグループ ： 境・天狗沢・清川・睦沢・吉沢

        Bグループ ： 敷島台・上町北・牛句・大久保・地区外

Aグループの登校日 Bグループの登校日

８月 30日（月曜日） ８月 31日（火曜日）

９月 １日（水曜日） ９月 2日（木曜日）

９月 3日（金曜日） ９月 6日（月曜日）

９月 7日（火曜日） ９月 8日（水曜日）

９月 9日（木曜日） ９月 10日（金曜日）

②登下校時間・登下校の方法

 ＊分散登校の日は、通常の時間に登校班で登校してください。

 ＊下校時間は、８月３０日～９月１０日の期間は、全校平常５校時とし、１４：５０

集団下校です。スクールバスは、１４：５５出発です。

③その他

＊集団登下校時にもマスクを着用し、１列で歩くようご家庭でもご指導をお願いします。

＊健康チェックカードへの記入、提出をお願いします。

＊校舎の改修工事のため、児童玄関を１学期の場所から変更しました。体育館南側の緑色

の門（遊具の近く）から校地内に入り、１・３年生は中館東側玄関  ２・５年生は北

館玄関  ４・６年生は中館西側玄関から校舎に入ります。

裏面